PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.01.2023
	№ 7

	поселок Щербиновский

  Об утверждении перечня объектов муниципального
 имущества Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района, в отношении которых планируется
 заключение концессионных соглашений на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закона от 21 июля 2005 г.  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) разметить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                        Д.А. Ченокалов

Приложение

к постановлению администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 23.01.2023 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год

	№

п/п
	Наименование имущества, местонахождение
	Характеристики

объекта/технические

параметры (кадастровый номер, протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Вид

работ в рамках концессионного соглашения

(создание и (или)

реконструкция)
	Планируемая

сфера применения

объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Свердлова
	420 м.

23:36:0000000:965
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	2
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Дзержинского
	710 м.

23:36:0000000:968
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	3
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Победы
	1197 м.

23:36:0000000:986
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	4
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Кирова
	530 м.

23:36:0602004:881
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	5
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Строителей
	400 м.

23:36:0602004:883
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	6
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица К.Маркса
	770 м.

23:36:0000000:983
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	7
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Первомайская
	920 м.

23:36:0602006:587
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	8
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Кочубея
	160 м.

23:36:0602003:886
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	9
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Железнодорожная
	160 м.

23:36:0602003:885
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	10
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Ейская
	320 м.

23:36:0602004:882
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	11
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Королева
	450 м.

23:36:0602003:881
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	12
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Гагарина
	535 м.

23:36:0602003:884
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	13
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Комарова
	450 м.

23:36:0602003:882
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	14
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Молодежная
	402 м.

23:36:0602003:880
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	15
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Мира
	1107 м.

23:36:0000000:973
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	16
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Ленина
	790 м.

23:36:0000000:969
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	17
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Комсомольская
	770 м.

23:36:0000000:971
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	18
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Советская
	950 м.

23:36:0000000:985
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	19
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Садовая
	320 м.

23:36:0602001:679
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	20
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Азовская
	1010 м.

23:36:0000000:982
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	21
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Северный,

улица Островского
	455 м.

23:36:0000000:962
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	22
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Северный,

улица Октябрьская
	800 м.

23:36:0000000:961
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	23
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Восточный,

улица Энгельса
	850 м.

23:36:0000000:963
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	24
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Восточный,

улица Степная
	355 м.

23:36:0601002:602
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	25
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Восточный,

улица Калинина
	790 м.

23:36:0601002:601
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	26
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

улица Западная
	1185 м.

23:36:0000000:633
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	27
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Прилиманский
	952 м

23:36:0601003:116
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	28
	Подводящий водопровод, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Прилиманский

	954 м

23:36:0000000:634
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	29
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский

проулок от ул. К.Маркса, д. № 32 в сторону

ул. Первомайской
	125 м

23:36:0000000:967
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	30
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

по ул. Победы от  ул. Гагарина до ул. Комарова
	104 м

23:36:0602003:883
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	31
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

от ул. Первомайская, д. № 31 до ул. К. Маркса,

д. № 12  (МБОУ СОШ № 13)
	222 м

23:36:0000000:966
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	32
	Водопроводная сеть, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Восточный,

от ВК № 3 (район фермы) до улицы Калинина

дом № 5
	346 м

23:36:0000000:960
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	33
	Водопровод, Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Восточный, вдоль автодороги

Краснодар-Ейск ПК 213+582 км по ул. ЖД 117
	109 м

23:36:0701000:1094
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект водоснабжения

	34
	Газопровод – ввод и вводной газопровод к 8-ми

квартирному жилому дому, Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Гагарина, 15
	90 м., диаметр

н/д 57 мм, 0,03 Мпа,

23:36:0602003:877
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект газоснабжения

	35
	Распределительный надземный газопровод

низкого давления, Краснодарский край,

Щербиновский район, поселок Щербиновский,

по улице К.Маркса от жилого дома  № 34 до

жилого дома № 30
	79 м., диаметр

н/д 76 мм, 0,03 Мпа,

23:36:0602003:878
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект газоснабжения

	36
	Надземный газопровод низкого давления,

Краснодарский край, Щербиновский район,

поселок Щербиновский, по улице К.Маркса к

жилому дому № 16-24
	93 м., диаметр  н/д 76 мм, 0,03 Мпа,

23:36:0602003:888
	Реконструкция
	Коммунальная

инфраструктура,

объект газоснабжения

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов

PAGE
6